様式第８号（第９条関係）
地域活性化助成事業実績報告書
第　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日
一般財団法人淡路島くにうみ協会
  理事長　　石　村　　健　　様
住　　 所

                             　　　   団 体 名
                         　　　       代表者名
                                  電　　話（　　　） 　－　  　番
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   電子ﾒｰﾙ
　令和５年　　月　　日付け淡く第　　号-　で交付決定のあった令和５年度地域活性化助成事業を下記のとおり実施したので、地域活性化助成金交付要綱第９条の規定によりその実績を報告します。
１　助成事業の実績
（１）助成事業の内容

1 事業名
2 事業実施年月日　　令和　　年　　月　　日（　　）
　　　　　　　　　　　午前・午後　　時　　　分～
3 事業実施場所
4 事業内容
5 参加対象者
6 参加者人数
7 その他(今後の取組の方向性)

（２）事業の着手及び完了時期
着手  　　令和　　年　　月　　日
完了      令和　　年　　月　　日
２　事業実施による効果（この事業を実施したことにより、どのように地域活性がはかられたか具体的に記載してください）
３　助成申請額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　(　　　　　　　　　)
      　　                   金                    　　円
	助成事業に要した経費Ａ
	参加費等の収入Ｂ
	Ａ－Ｂ＝Ｃ
	Ｃのうち助成対象経費D
(ただし、20万円を上限)

	(　　　　　　　　　)
	(　　　　　　　)
	(　　　　　)
	(　　　　　　　　　　)

 収　　支　　計　　算　　書　　　　　　（単位：円）

	 科　　目
	 実　績　額
	うち助成対象経費
	摘　　　　　要

	収
入

	 計
	(　　　　　　　)

	支
出

	 計
	(　　　　　　)

A

	 (　　　　　　)

E

  （注）収支の計はそれぞれ一致する。
収支とも事項別明細書を添付すること。
申請内容を上段に（　　）書きし、実績を下段に記入する。